Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад «Золотой ключик» ст. Зеленчукской»

ПРИКАЗ

& S  2018г. № .

О назначении ответственных лиц за размещение

информации на официальном сайте в сети интернет на 2018г.:

С целью обеспечения открытости, доступности и достоверности информации о
МЕДОУ «Детский сад «Золотой ключик» ст.Зеленчукской» на официальном сайте
www.bus.gov.ru

В соответствии с приказом Министерства Финансов Российской Федерации от
21 июля 2011 года Ms 86н «Об утверждении порядка предоставления информации
государственным (муниципальным) учреждением, её размещения на официальном
сайте в сети Интернет и ведения указанного сайта, совместного приказа
Министерства Финансов Российской Федерации и Федерального Казначейства от 29
декабря 2011 г. № 645

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственных лиц за полным размещением на Официальном сайте
www.bus, gov.ru в сети Интернет следующих данных:

1. Главного бухгалтера-Колесникову Е.И.
2. Специалиста по охране труда-Швыдкову А.В.

- государственное (муниципальное)задание;
- план ФХД;
- информация о результатах деятельности и об использовании имущества;
- информация о проведенных контрольных мероприятиях;
- информация о финансовых результатах деятельности (форма 0502121)
- информация об исполнении бюджета (форма 0502127);
- баланс (форма 0503130. Форма 0502730);
- финансовые результаты деятельности учреждения (форма 0502721)

http://www.bus.gov.ru

- исполнение плана финансово-хозяйственной деятельности (форма 0502737)

2. Ответственным специалистам:

- 'вносить изменения в уеташвжнные сроки сотлаши совместному приказу
Министерства Финансов Российской Федерации и Федерального Казначейства от 29
декабря 2011 г. № 645.

- при размещении, актуализации информации на сайге уведомлять ответственного
специалиста Управления образования не позднее дня, в котором были внесены
изменения извещением.

3. Делопроизводителю Мараховской А.В. довести настоящий приказ до сведения всех
„лиц, обозначенных в приказе под подпись.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Швыдкова.А.В.

Колесникова.Е.И.

С.А. Мельник